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DETAJE INSTALIME ELEKTRIKE

Detaje inkastrimi te shtylles

te Ndricimit shk.1:100

Tub pvc S0mm

N

Kollona e Ndricimit

| Rrere e ngjeshur

Tub pvc 200mm
i brinjezuar

Pamje nga Lart,Prerje terthore e
Fiksuese pusetes

Tub pve 90mm Fiksuese e Shtylles se Ndnoimit
Shitylle slektrike
T Tub pve Dy=200mm |
I\ banezuar
/.,/ -
Kabell elektrik P Beton C-16720
—
7
R SRl S8
5 B | _
|
J |
v | ,_ | | —If N
Pusetepve |
40x40mm S
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TOKEZIMI | SHTYLLES TE NDRICIMIT
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Skema e lidhjes se qarkut te ndricimit

LS1
mUA =d
S3
kWh
A1 K1
C1 F1
sb
Fs2
12345678 501MM20UISIET7 SRDNRMNAEMITEI0
Nr. Index Pershkrimi
1 FS1 60/26A 250V Sigresa
2 FS2, 32/26A 250V Siguresa
3 F1 Refe & arresimt! 168A.230V.
4 K1 Cdles dy pordone Tip: 0-1
5 Sf1 Sensorut por mwlere ¢ omesires (fooosta)
8 P1 Cries tre fazor, 40A.380V.
7 Cc1 Kontaktior 3 polar 40A 380/220V, 50 Hz

Paneli metalik i komandimit

IP-66

Q

Sasla

Cope

L A D W

Qarku i komandimit
te ndricimit

Kabine transformacioni

6/0.4kv
Trt
| @l0.4kv
0.4KV
/P =
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-
et Fi
c1
kWh Ll
! ] °
- e
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2
1
MT
3P /
32A
2
1
4P
40A
2
L1(A)

SKEMA ELEKTRIKE E PANELIT TE NDRICIMIT RRUGOR

KWH 10-40A04 KV

L2(8)

L2(8)

L3(C)

L3(C)

N\

NR

@ »n A

i

7
8

P
10A

1

me bobine 230 V
Limitator menofaze 1p 10A

| Rete krepuskolare 230V

TABELA E SPECIFIKIMEVE

EMERTIMI

Mbrojtja diferenciale trefazorE 4P 40A 1d=0 03A

Limitator magneto-termik Trefazor 3p 32 A

k Trefazore 404

Liampe sinjalizuese tension

[Gelesi C ben ta mundur kryerjen manuale te muges, &
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VARIONNGA78m-98m

Detaje elektrike (Shtylla e Ndricimit dhe tokezimi)
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